
UCHWAŁA NR XXXII/195/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Goniądzu uchwala , co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć negatywnie petycję dotyczącą poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego złożonej przez Teresę Garland. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Goniądzu zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Goniądzu do poinformowania wnoszącą petycję 
o sposobie jej załatwienia przez Radę Miejską w Goniądzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 6A64FD60-CD1C-4761-B545-816D2F4B644C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Goniądzu w dniu 1 marca 2021 r. wpłynęła petycja złożona w imieniu Komitetu
Tymczasowej Rady Stanu przez Teresę Garland o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. W petycji zawarta jest także prośba o wskazanie osób do kierowania
funkcji zarządczych w resortach państwowych.

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym petycja trafiła pod obrady
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia oraz przedstawienia Radzie Miejskiej w Goniądzu
opinii w sprawie, której petycja dotyczy. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała niniejszą petycję za
bezzasadną.

Rada Miejska nie ma kompetencji do wskazywania kandydatów na stanowiska w rządzie. Procedowanie tej
petycji zawierającej wnioski niezgodne z panującym porządkiem prawnym jest bezzasadne.

W związku z powyższym petycję należy uznać za niezasadną.

Pouczenie

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U.z 2018r. poz. 870) , sposób

załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Id: 6A64FD60-CD1C-4761-B545-816D2F4B644C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

